3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]20
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2113

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 22.05.2017 № 830
«О координационном совете
по рассмотрению уведомлений
о проведении публичных
мероприятий на территории
города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ                              «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                  Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.05.2017 № 830                «О координационном совете по рассмотрению уведомлений о проведении                  публичных мероприятий на территории города Сургута» изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению                                   к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города 									  В.Н. Шувалов

1

2

[bookmark: sub_1011]Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
координационного совета
по рассмотрению уведомлений о проведении
публичных мероприятий на территории города Сургута

	Жердев
Алексей Александрович

	-
	заместитель Главы города,
председатель совета

	Коренков
Анатолий Николаевич

	-

	начальник управления по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов, заместитель председателя совета

	Перунова
Светлана Анатольевна

	-

	начальник отдела по вопросам
общественной безопасности управления по обеспечению деятельности
административных и других
коллегиальных органов, секретарь совета (либо лицо, исполняющее обязанности
по должности)

	члены координационного совета:

	Бабушкин
Владимир Анатольевич
	-
	заместитель начальника Управления
Министерства внутренних дел России по городу Сургуту (либо лицо,
исполняющее обязанности по должности) (по согласованию)

	Богач
Роман Алексеевич
	-
	директор департамента городского
хозяйства (либо лицо, исполняющее
обязанности по должности
или назначенное представлять интересы
департамента, из состава департамента)

	Бондаренко
Семен Александрович
	-
	начальник управления по природополь-
зованию и экологии (либо лицо,
исполняющее обязанности по должности)

	Валгушкин
Юрий Викторович
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор (либо лицо, исполняющее обязанности
по должности)

	Вербовская
Ирина Степановна

	-

	начальник управления документационного и информационного обеспечения (либо лицо, исполняющее обязанности по должности)

	Оверчук
Александр Юрьевич
	-
	советник Главы города